
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Ylang Ylang PIP  241221

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Dėl kvapnaus aromato žinomas Ylang Ylang 
(Kvapiųjų kanangų) aliejus naudojamas kvepalams 
ir plaukų priežiūros produktams gaminti.

• Naudotas senovės kultūrose.

• Iš karto atpažįstamas aromatas padeda 
nusiraminti ir tuo pačiu metu gerina nuotaiką.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų) eterinis aliejus išgaunamas 
iš žvaigždės formos tropinio kvapiosios kanangos medžio 
žiedų. Šis eterinis aliejus itin dažnai naudojamas kvepalų 
gamyboje ir aromaterapijoje, be to, jis jau šimtmečius 
naudojamas įvairiose religinėse ir vedybų ceremonijose. 
Kvapiųjų kanangų eterinis aliejus dažnai naudojamas 
prabangiuose plaukų ir odos priežiūros produktuose dėl 
sodraus saldaus aromato ir apsauginių savybių. Ylang Ylang 
(Kvapiųjų kanangų) eterinis aliejus taip pat ramina ir 
pakelia nuotaiką.

NAUDOJIMAS
• Užlašinkite lašą Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų) eterinio 

aliejaus ant riešų ir mėgaukitės saldžiu kvapu arba 
sumaišykite su Bergamot (Bergamočių) eteriniu aliejumi, 
kai norisi gėlinio aromato.

• Įlašinę Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų) eterinio aliejaus į 
dōTERRA Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotą kokosų 
aliejų) pasigaminsite kondicionierių plaukams.

• Naudokite Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų) eterinį aliejų, 
kai norite nusiraminti ir pagerinti nuotaiką.

• Įlašinkite du lašus į šiltą vonią su Epsom druska – tai 
padės atsipalaiduoti.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 
10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
sąlyčio su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

Ylang Ylang
Cananga odorata  15 ml


